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ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa stacji uzdatniania wody w 
Węglińcu”  

 
 
         Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż  wpłynęły zapytania do 
treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień. 
 
 
 
PYTANIE NR 1 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia punkt II. Opis przedmiotu zamówienia ppkt. 13  
narzuca obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia w 
zakresie m.in. zbiornika wody czystej i odstojnika popłuczyn. Prosimy o jednoznaczne określenie 
czy w tym zakresie robót Zamawiający wymaga osobistego wykonania przez Wykonawcę robót 
budowlano – konstrukcyjnych dla zbiornika wody czystej i odstojnika popłuczyn, czy chodzi 
tutaj o wykonanie robót technologicznych dla ww. obiektów . 
ODPOWIEDŹ NR 1 
Wykonawca powinien wykonać część technologiczną i instalacyjną i AKPiA a budowlaną może 
wykonać przy udziale zgłoszonego podwykonawcy. 
 
PYTANIE NR 2 
Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego, pomocniczo, przedmiarów 
robót w formie edytowalnych plików (ath) . 
ODPOWIEDŹ NR 2 
Przedmiary robót w formie edytowalnej stanowią załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi. 
 
PYTANIE NR 3 
Przedmiar robót branży technologicznej zawiera niepełną pozycję kosztorysową nr 293 (brakuje 
obmiaru , nieczytelna podstawa wyceny KNR) oraz brakuje całej pozycji nr 294. Prosimy o 
uzupełnienie brakujących informacji.  
ODPOWIEDŹ NR 3 
Poz. 293 d.5.4.2 KNR-W 2-15 0214-01 analogia Rury deszczowe z PCV śr. 160mm o 
połączeniach wciskowych szt. 1 
Poz. 294 d.5.4.2 KNR –w 2-18 0706-01 Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr 
nominalnej do 150mm odc – 1 prób. 6.0 


